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ZESTAW DO SZKICOWANIA
W PUSZCE WEGLE OtOWKI
TEMPEROWKA PASTELE
CZARNO-BIALE

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Liczba sztuk
Twardos¢

Gumka

40,50 zt
3200684
3200684
8720257144662
8720257144662
3200684
Creative Artist

0.35

30
HB

z gumka

ZESTAW DO SZKICOWANIA W PUSZCE WEGLE OtOWKI

TEMPEROWKA GUMKA PASTELE
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ZESTAW DO SZKICOWANIA W PUSZCE WEGLE OtOWKI TEMPEROWKA GUMKA
PASTELE

e Wszystko, czego potrzebujesz do stworzenia pieknego szkicu
e W porecznym pojemniku do przechowywania
e tatwy do czyszczenia lub zabrania ze soba

Stwérz najpiekniejsze szkice przy pomocy tego zestawu do szkicowania Creative Artist.
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Zestaw Zawiera

e 4 otdéwki grafitowe

e 2 otéwki bezdrzewne

¢ 2 otéwki weglowe

¢ 12 miekkich pasteli

e 1 papierowy kikut

¢ 1 temperdéwka

e 3 patyczki weglowe

e 4 patyczki do szkicowania
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